sigillatam M<sup>te</sup> Regni Generalis nobilis Benedictus Pnieszki recognovit se  
 ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Markono Dolha citat  
 proprijs possidisse et publicasse de his laboro. Officium p<sup>re</sup> Castrense Capitan  
 Branscense in contumaciam ipsius citati pro Termino p<sup>re</sup> per M<sup>tem</sup> Regni Glem  
 M<sup>tem</sup> Benedictum Pnieszki iudicis clamat et non comparuit super ipso citato et  
 bonis eius omnibus vadia maiora Triplicata perlucis Actoris in h<sup>is</sup>lo conesp<sup>on</sup>.  
 Denha decem<sup>it</sup> ad Rumandung et eiciendum ipsum citatum de bonis eius omnibus  
 Actoremq<sup>ue</sup> in ea fortiter de brachio Regali intro mittere in locum officij sui vi.  
 cesserentem iuratum M<sup>tem</sup> Martinum Kiersznowski una cum M<sup>te</sup> et M<sup>tribus</sup>  
 duobus adit et deputat. Et ne ea Rumatio per altum quouis modo in pugne  
 h<sup>is</sup> p<sup>re</sup>nam Banitionis Decreto presentem interponit.

### Inter Falkowskie

### MOEIO

Proposuit iudicij infra scripta pars Actorea contra infra nominatum citatum ex i.  
 tatione liberali tenoris verborum eiusmodi. Franciscus Joannes in Kloczod Le.  
 sznowolski Branscensis re Capitanus Tibi nobili Martino olim Leonardi  
 Falkowski de Falki Godzieby tibi ex omnibus bonis tuis mandamus ut in  
 Terminis querellarum ac causarum officij Capitan<sup>is</sup> Castren<sup>is</sup> Branscen<sup>is</sup> Jena  
 secunda post datum p<sup>re</sup> citonis prox<sup>imo</sup> celebran<sup>ti</sup> p<sup>re</sup> et peremptorie compas  
 ad instantiam M<sup>te</sup> Thomae filij Petri Falkowski de Falki Philip<sup>us</sup> h<sup>is</sup>  
 Actoris qui te conitabat alias p<sup>re</sup>ponere ad soluen<sup>ti</sup> et pro condemnatis  
 tuis satisfaci<sup>en</sup> ides. Quia tu in contrarium iurum et libertatum Regni qui.  
 bus thelonea in Balthu Podlachis sunt sublata ausus es in via libera bono.  
 rum Falki Godzieby tres curus f<sup>er</sup>ri valoris Decem floren<sup>is</sup> polon<sup>is</sup> in lim<sup>en</sup> u.  
 iusdam iniusti et inusitati thelonei recipere et exigere prout de facto ve.  
 pisti et exegisti per quod p<sup>re</sup>nam Milie Marcanum polon<sup>is</sup> succubisti pro  
 qua super te decernenda citans iudicij sis m<sup>er</sup>itis et pro condemnatis tuis  
 satisfaci<sup>en</sup>is. Datum in Curia Regia Branscensi Jena secunda post Fe.  
 stum Sancti Agnetis Virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo primo. Et post propositionem suam modo p<sup>re</sup>missa  
 factam deductoq<sup>ue</sup> parti citato G<sup>no</sup> de Termino statuit M<sup>tem</sup> Regni Glem Proridum Jo.  
 annem Siekacz qui citationis p<sup>re</sup>missa<sup>re</sup> copiam sigillatam recognovit se ab una  
 integra ante Terminum presentem septimana in bonis citati proprijs possidisse et  
 publicasse. Quo sic deducto contentisq<sup>ue</sup> propositionis sua<sup>re</sup> verificatis petijt partem  
 citatam ad iudicium responsionem stringi et compelli. Ex adverso pars citata allega.  
 vit

allegavit se de iure asserto nihil scire volendo ignorantiam eiusdem Juramento sua  
Dei alij defensoris salvis pro custodiis. Pars vero altera allegavit citatum  
ignorantiam huius Juramento evadere non posse quandoquidem de eodem super  
se obtento bene scit et testatur **Quellato** **Mis** extrahit citationis qua de  
ducta petijt super citato contenta huius de iure alij probationibus et defensoris  
per omnia salvis manentibus Et officium prodeus Castrensium Capitaneale Bran-  
scense controversijs utranumq; partium Actores et citatos per se pte exaudiri et  
intellectis decrevit et citatis ignorantiam professus super se obtenti in instanti ad ima-  
ginem Passionis Jesu crucifixi in rotham ex propositione actoris formandam con-  
probet Juramento corporali. A quo Decreto Actores pars ad Iudicia Ord-  
naria Gualia Tribunal Regni Lublinen appellavit cui officium pns ap-  
pellationem admisit. Terminumq; proseguenda et continuanda illius ab-  
actu pnti in sex septimanis aut hinc dunt et quando causa pns ex Regro  
publico causarum officij ad iudicandum hinc incidenti paratum perempto-  
riumq; praefixit et conservavit.

**Inter Poptanski et Pietrzykowski Dilatio**  
In causa et Actione coram presenti Castrensi Capitaneali Branscensi officio  
veritate et agitata Inter Nobiles Mathdum olim Stanislai Bishop Popta-  
nski et Paulum olim Joannis Poptanski in Poptansy hies Actores Et No-  
bilem Gregorium et Mathid Pietrzykowski citatum Ad Inscriptionem ipsius  
Tom Branscensem qua mediante submitit et inscripsit se tti Joanni et Sta-  
nislai Sobieski Jakubowski de Jakubowski heredi summam quinquaginta  
floren polon pro tempore certo in Inscriptione originali expresso sol-  
vere sub vadio simili aliorum quinquaginta floren polon tandem per jos  
Jakubowski modernis actoribus cess et recognitam. Cui Inscriptioni ipse contra-  
riando nec vadium ibidem appositum meluendo et formidando summam praesca-  
tam non persolvit per quod in vadium suprasum una cum solutione summa  
essentialis incidit citatione ipsa promissa in se cognoscere continet. In offi-  
cium prodeus Castrensium Capitaneale Branscense controversijs utranumq; par-  
tium Actores et citatos per se pte exaudiri et intellectis Ad affectatio-  
nem partis Actores eadem Dilationem iudicam Ad Inscriptionem vigore vius  
agit ad sequentes Querellam Terminos post Positionem Actorum Tomium  
Branscensium celebrat dedit et concessit In quibus parti utriq; ad exe-  
quenda promissa et vltimus secum ea in causa iudicis procedendum et  
exequendum et id quod iuris erit decernendum paratum peremptoriumq;  
Terminum praefixit et conservavit Secreti praesentis vigore # Tomo itaq;  
hodierno ex eadem citatione ad pns hinc de iure et incidente.